[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 280                                                                    г. Буй

Об утверждении Перечня муниципального

имущества городского округа город Буй

Костромской области, подлежащего передаче

во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства
В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 22 сентября 2017 года №267,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа город Буй Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 28 февраля 2008 года №347 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Буй».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                        В.В. Катышев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы городского округа

город Буй от 26 октября 2017 года № 280
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества городского округа город Буй Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Структурированный адрес объекта

	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование субъекта РФ
	Наименование муниципального района
	Наименование городского поселения/сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1-15
	-
	Костромская обл., г. Буй
	Костромская область
	Буйский район
	городской округ город Буй

	Структурированный адрес объекта

	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	город
	Буй
	территория
	городской рынок
	площадь
	Базарная

	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Номер дома (включая литер)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Кадастровый номер

	номер
	Тип

(кадастровый, условный, устаревший

	13
	14
	15
	16
	17

	№ 3
	-
	сооружение
	44:25:030401:1672
	кадастровый

	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Номер части объекта недвижимости

согласно сведениям ГКН
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, т.п. – для сооружений и т.п. согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение                  (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения                  (для площади -кв.м., для протяженности -м.)

	18
	19
	20
	21
	22

	-
	площадь
	15
	кв.м.
	нежилое  сооружение - торговый ларек

	Сведения о движимом имуществе

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 6
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 14
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 15
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 18
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 21
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 22
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 23
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 24
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 25
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 26
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 27
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 28
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 29
	-
	1994
	-

	временное сооружение
	-
	торговый ларек № 30
	-
	1994
	-

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования

	Организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования

	Субъекта малого и среднего предпринимательства

	правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Адильжанова Людмила Викторовна
	304440122500291
	444200177866

	23.07.2013
	22.07.2018

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Мамедов Таджир Джахангир-оглы
	304443220100013
	440200067400

	28.04.2017
06.06.2017
	27.04.2024

05.06.2024

	ИП Касаткина Светлана Николаевна
	304443229500131
	440200041265

	11.09.2015

	10.09.2022

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Соболева Вера Николаевна
	304443227400100
	440200012384

	31.07.2015

	30.07.2022

	ИП Соболева Вера Николаевна
	304443227400100
	440200012384

	31.07.2015

	30.07.2022

	ИП Касаткин Дмитрий Викторович
	308443209200081
	440202903259

	28.04.2017

	27.04.2024